

## Harrastamisen Suomen mallin avustus lukuvuosi 2024-2025 käyttösuunnitelma

Sivla 23.05.2024 § 59  
1951/02.05.02/2024

Valmistelu kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen,  
p. 040 751 4731

Jämsän kaupunki haki Harrastamisen Suomen mallin koulujen kerhotoiminnalle valtion erityisavustusta Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta yhteensä 33 075 €. Avustusta myönnettiin 30.4.2024 saapuneella päätöksellä yhteensä 30 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 30 %, joten Harrastamisen Suomen mallin kerhoihin voidaan käyttää ajalla 1.8.2024 – 31.7.2025 yhteensä 42 857 €.

Harrastamisen Suomen mallin kerhoja on järjestetty Jämsän kaupungin perusopetuksen kaikilla kouluilla jo lukuvuosina 2022-2023 ja 2023-2024. Koulujen kerhot ovat osallistujille ilmaisia ja ne järjestetään koulupäivän yhteydessä joko ennen koulupäivää tai heti sen jälkeen. Tällöin pystytään hyödyntämään koulujen tiloja monipuolisesti. Myös koulupäivän vakuutukset ovat voimassa osallistujille kerhojen aikana. Hankkeelta voidaan maksaa myös koulukuljetusoppilaiden lisäkyytejä kotiin, jos oppilas ei ehdi kerhoon osallistumisen vuoksi normaalin aikataulun mukaiseen koulukuljetukseen. Avustusta voi käyttää myös osallistujien välipaloihin iltapäivällä. Harrastamisen Suomen mallin kerhot eivät koske valmistavan opetuksen oppilaita.

Harrastamisen Suomen mallin uusien toimintaperiaatteiden mukaisesti kaikkien kerhojen tulee olla koko lukuvuoden pituisia ja niiden pitää alkaa viimeistään syyskuussa. Esimerkiksi liikuntakerhoja voi kuitenkin järjestää vaihtuvilla teemoilla, jotta pystytään hyödyntämään ulko- ja sisäliikuntamahdollisuudet mahdollisimman optimaalisesti sekä koulujen fasilitetit huomioiden.

Perusopetus on tehnyt koulujen harrastuslukujärjestysten suunnittelussa yhteistyötä Jämsän alueen kolmannen sektorin kanssa. Esimerkiksi 4H-yhdistys, Jämsänlaakson Setlementti ry. ja Jämsän Naisvoimistelijat ry. ovat olleet mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa Harrastamisen Suomen mallin kerhoja. Jämsänjokilaakson musiikkiopiston kanssa on tehty yhteistyötä esimerkiksi lastenmusikaalin toteuttamisessa sekä eri soitinkerhojen järjestämisessä. Yhteistyötä esimerkiksi paikallisten järjestöjen ja yhdistysten kanssa voisi olla enemmänkin.

Kaikkien koulujen oppilaille, huoltajille ja henkilökunnille on lähetetty kysely lukuvuoden 2024-2025 kerhotoiveista. Monet vanhoista tutuista kerhoista pystyvät jatkamaan uuden avustuksen mahdollistamana ja uusille kerhoille on alettu rekrytoimaan ohjaajia. Paunun koululla toimivan mediakerhon toteutus ja ohjaaminen on ostettu valtakunnallisesti toimivalta alan yritykseltä.

Harrastamisen Suomen mallin 2024-2025 valtion erityisavustuksen päätös on esityslistan oheisaineistona.

Harrastamisen Suomen mallille on olemassa hankehakemuksen mukainen ohjausryhmä. Sitä täydennetään talousasiantuntijalla ja koulujen hallinnon edustajalla. Puheenjohtajana toimii kehittämisspäällikkö-opistojen rehtori, joka toimii hankkeen vastuuhenkilönä. Ohjausryhmän tulee kokoontua ennen hanketoiminnan käynnistymistä.

Toimivalta, johon päätös perustuu:

Jämsän kaupungin hallintosääntö 26§

Lautakunta päättää kehittämishankkeista talousuunnitelman mukaisesti

Ehdotus

Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen

Sivistyslautakunta hyväksyy Harrastamisen Suomen mallin avustuksen käyttösuunnitelman lukuvuodelle 2024-2025.

Hankkeen ohjausryhmä ja vastuuhenkilö ovat seliteosan mukaiset.

Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.